Выписка из Протокола заседания Комиссии № 5 от 10.03.2023 г.
2. Рассмотрение заявлений по вопросам УРВИ и ОППРС

2.2. ГАУДПО «Амурский областной институт развития образования», кв. МП-7 (ОППРС)

Земельный участок с кадастровым номером 28:01:050007:190 площадью 234287 кв.м, с разрешённым использованием – коммунальное обслуживание; дошкольное, начальное и среднее общее образование; государственное управление, находящийся в постоянном (бессрочном) пользовании Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Амурский областной институт развития образования», расположен в квартале МП-7 города Благовещенска,                           в территориальной зоне многоэтажной жилой застройки (Ж-3).
Запрашивается разрешение на ОППРС объектов капитального строительства (КПП, хозяйственный блок) в части минимальных отступов                         от границ земельного участка до стен здания с северной стороны:

уменьшение с 6,0 м до 1,5 м (КПП);

уменьшение с 6,0 м до 3 м (хозяйственный блок).

(Развернутая информация по вопросу содержится в повестке)

Голосование:

	Направить материалы для назначения ПС по ОППРС
	«за»

12
	«против»

0

РЕШИЛИ:

Подготовить пакет документов и направить мэру города Благовещенска для назначения публичных слушаний.